

Relatório de Proposta Comercial Definitiva

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

CPF/CNPJ: 37.278.673/0001-18
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Eliane Jagueski Arcego
CPF representante legal: 83461167053
E-mail representante legal: vendas.eremaster@gmail.com

Propostas Definitivas

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	Vergalhão 5/16 para radier 12mt	ARCELOR	ARCELOR	32	49,74	1.591,68
0006	Vergalhão 1/4 para radier 12mt	ARCELOR	ARCELOR	24	32,30	775,20
TOTAL				56		2.366,88

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CPF/CNPJ: 11.454.699/0001-86
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Josafan Vieira da Silva
CPF representante legal: 47517883372
E-mail representante legal: isabellavieira032010@hotmail.com

Propostas Definitivas

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Tijolos de 1º 8 furos	8 furo	tocantins	3.700	1,00	3.700,00
0002	Cimento 50 kg	diversos	votoran	94	49,00	4.606,00
0003	Arela média	in natura	in natura	9	235,00	2.115,00
0004	Brita 01 para concreto	DIVERSOS	in natura	9	280,00	2.520,00
0007	Telha fibrocimento 122 cm x 50 cm	DIVERSOS	sófibra	96	38,50	3.696,00
0008	Terça de madeira 12 cm x 6 cm - 5 METROS	DIVERSOS	madeirite	8	79,50	636,00
0009	Caibro de madeira 5 cm x 6cm - METROS	DIVERSOS	madeirite	34	30,67	1.042,78
0010	Forro PVC	DIVERSOS	azn	84	37,00	3.108,00
0011	Roda forro barra de 6 m	DIVERSOS	azn	8	30,00	240,00
0012	Caixa de parafuso para roda forro c/ 1000 pçs	DIVERSOS	DIVERSOS	2	82,00	164,00
0013	Cerâmica 45 cm x 45 cm padrão médio	DIVERSOS	cecaffi	365	39,80	14.527,00
0014	Rejunte 1 kg para cerâmica	DIVERSOS	epoxi	5	12,00	60,00
0015	Argamassa 20 kg	DIVERSOS	votoran	27	19,50	526,50
0016	Tinta acrílica 18 l	DIVERSOS	hidrocor	5	186,00	930,00
0017	Seladores de 18 l	DIVERSOS	hidrocor	6	153,00	918,00
0018	Rufo aço galvanizado 5 cm x 24 cm	DIVERSOS	sósaço	32	30,00	960,00
0019	Calha aço galvanizado 1.20 m	DIVERSOS	soaço	12	105,00	1.260,00
0020	Janela de vidro esquadrias de alumínio 1,20 cm x 1,00 cm	DIVERSOS	belfort	4	296,00	1.184,00
0021	Porta de madeira padrão médio 80 cm x 280 cm	DIVERSOS	madeirite	2	220,00	440,00
0022	Eletroduto flexível não metálico condute corrugado pvc amarelo 25mm 1/2	DIVERSOS	diversos	200	2,40	480,00



0023	Tomadas duplas	DIVERSOS	tramontina	8	17,60	140,80
0026	Fiação de 2 mm 30 m de rolo	DIVERSOS	sil	10	2,50	25,00
0028	Barro de aterro	DIVERSOS	in natura	6	245,00	1.470,00
0029	Madeirístico 2,2x,1,60 15 mm	DIVERSOS	madeiritee	10	160,00	1.600,00
0030	Sarrafos de madeiras para forma 5 m	DIVERSOS	DIVERSOS	30	30,60	918,00
0031	Impermeabilizante parede 18 l	DIVERSOS	hidrocor	2	140,00	280,00
0032	Desmoldante 3,6 l	diversos	DIVERSOS	5	50,00	250,00
0033	Prego 1kg tam. sortidos	diversos	belgo	5	22,30	111,50
0034	Supergraute 25 kg	DIVERSOS	mix	10	43,00	430,00
TOTAL				4.788		48.338,58

